有限会社花与
〒953-0041 新潟県新潟市西蒲区巻甲 612-7
TEL 0256-72-2435

下記の通り御見積申し上げます。

御見積金額（税込）：

御見積書

葬儀

火葬・直送プラン 22様

￥220,000-

布張御棺　御遺影

200,000
200,000

200,000
20,000

220,000

葬儀
合計

課税対象小計
消費税（10%）

総合計

布張御棺 布団 仏衣 羽織 60,00060,0001
御骨箱 風呂敷 10,00010,0001
搬送布団 10,00010,0001
御遺影（黒額）中小 20,00020,0001

御遺体略式納棺料（同席不可） 20,00020,0001

運営管理費
（面会可能・宿泊不可）

10,00010,0001

預り安置料
（1泊分）（前泊は別途）

20,00010,0002

ドライアイス（2回目は別途） 10,00010,0001
霊柩車
（深夜・冬季・10km超は別途）

40,00020,0002

200,000小 計

品 目 数 量 単 価 金 額 備 考

品 目 数 量 単 価 金 額 備 考